
Vi er to fotografer, der samarbejder om 
bryllupskonceptet: "Fra kirken til kaffen", 
dvs. at vi sammen kan dække to 
bryllupper på samme dato.

Vores udgangspunkt er, at vi skal være 
jeres øjne på dagen og fange alle de 
situationer som I oplever, og dem I ikke 
nåede at opleve. 
Det er derfor vores koncept hedder: 
" Fra kirken til kaffen".
 
Det indebærer, at jeg eller min samarbejd-
spartner dukker op ved kirken ca. 15 min 
før vielsen og tager situations billeder af 
gæster, præst der hilser, kirken udefra og 
udvalgte motiver indefra. 

Derefter bruden, der kommer op og hvis 
vi får lov af præsten - hele vielsen (meget 
diskret) samt når I går ned ad gulvet.

Som fl uen på væggen dækker vi tillykker 
og kys, riskastning, nærbilleder af gæster 

der morer sig osv.

 

Derefter går vi til et smukt udendørs sted 
og tager mange parbilleder af brudeparret. 
Da vi ikke er bundet op af tid eller antal 
billeder bliver det til utroligt mange variationer, 
(typisk 30-50) hvor vi tilgodeser både det 
traditionelle og det lidt mere løsslupne. Med 
meget smil i øjnene. Der er tale om en  
billedstil, som I ikke ser hver dag.
 
(Evt.) reception og hele festen dæk-
kes ligeledes som situationsbilleder, hvor 
gæsterne glemmer min tilstedeværelse, 
og derfor er sig selv, uden tanke på 
hvordan de ser ud på billedet.
 
Det betyder, at billederne viser gæster der 
griner, græder, krammer og kysser, vælter 
et glas, retter på brillerne og hvad der nu
ellers sker hos gæsterne på sådan en aften, 
og dermed virker helt naturlige, fordi de ikke 

registrerer vores tilstedeværelse.  

FRA KIRKEN TIL KAFFEN
                                Jeg følger Jer hele dagen og aftenen 



Prisen er: 
Billederne bliver sorteret og bygget kronolo-
gisk op i en ringbindsmappe (300 – 400 
billeder i alt i heldagsproduktet). Og på en 
sådan måde, at hver side fortæller sin 
egen historie. Så mappen virker som en 
lang fortælling gennem hele dagen og af-
tenen. Alle billederne bliver nummereret 
på bagsiden.

Fra kirken til kaffen dækker alt det, der sker 
på dagen i op til otte timer. Prisen er 
i alt kr. 9.800,-

I kan også vælge en kortere model:
Kirke + udendørsfotografering af parret, 
sammenlagt op til to timer kr. 4.500,- (ca. 
50 til 100 billeder)

2) Kirke + udendørsfotografering af parret + 
reception eller starten af festen, sammenlagt 
op til fi re timer kr. 6.500,- (ca. 100 til 
200 billeder)

Uanset hvilken model I foretrækker, får I 
foruden billedmappen også alle fi lerne 
digitalt på cd / dvd. Og alt materialet bliver 
jeres ejendom. Så kan I bruge al materialet 
som I har lyst, og I kan lave alle de ekstra 
kopier, I ønsker, uden at betale ekstra

På den måde har I mulighed for at lave 
jeres eget eksklusive uddrag i store 
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størrelser eller lave kopier til jeres familie 
og venner til få kroner pr. billede.
Det er både nemt og billigt.

Hvis I ønsker jeg skal være der længere tid, 
kan det fi nt lade sig gøre. Prisen for ekstra 
timer er kr. 1.200,- pr. påbegyndte time. Det 
gælder alle tre produkter.

Tilbud: Hvis I selv ønsker at samle billederne 
i egen mappe, får I mellem kr. 500 og 1.500 
i rabat!

Kørsel: De første 50 km. kørsel sammenlagt 
frem og tilbage fra København er gratis.
Kørsel derudover: Ring eller mail for tilbud.

Som I kan se, tilbyder jeg et produkt, hvor 
I ikke behøvet at tænke på billeder på noget 
tidspunkt, og hvor billedstilen er den samme 
hele brylluppet igennem.

I er meget velkomne til at kikke forbi og se 
min mappe med billedeksempler.

Jeg glæder mig til at høre fra jer.
På gensyn.
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